
H
:.it:r_: r' i. r:!,t.r:;i

i r'r:l :. ?:lr:':::.,': ja;ì'ì:i!t:

Progetto "Na.Gio.Ja. - Costruiamo Opportunità"nell'ambito dell'Avviso Pubblico "Benessere Giovani- Organizziamoci"
Manifestazione di Interesse per la Realizzazione di attività polivalenti ( Legge Regionale 26/2016 - D.G.R.N I l4 del 22/3/2016)

Selezione dì complessìvì n. 45 partecipanti aí percorsì formatíví "Creative Lab Napolì" e

"^S.0.,S. Alzheimer" nell'ambìfo del Progello "Benessere Giovani Na.Gío.Ja.
Costr uiamo opport unìtù".

Graduatoria "Creative Lab Napoli"
SELEZONATI
COGNOME NO]U|E

1 PERFETTO NOE]VII
2 CERVASIO SALVATORE
3 SACCO SABRINA
4 GUNARATNE
5 FIORENTINO
6IVIANCUSI
7 B^ALESTRI ERE
8 CASTELLANO
9 FISCHETTI

1O PASSARELLI
11 ROÍVIANELLO
12 PALU IVIBO
13 AI ELLO
14 AMORUSO
15 ESPOSITO
16 WIAROTTA
17 P'STONE
1A RUGI ERO
19 RUSSO
20 TONELLI
21 \/'T' ELLO
22 RUSSO
23 TVION FRECOLA
24 FELACO
25 GtocoNDo

I.,DITORI
COGNOME

l BRUNETTI
2 DI NAPOLI
3IVIARINO
4 RUSSO
5 SARDELLETTO
6 ANTON ELLI
7 AVOLIO
I CIOFFI'
9 FELINI

1O PEZON E

ESCLl.S!
COGNOME

1 BENEDUCE
2 CAPUTO
3 CIOFFI
4loDlcE
5 LEO
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54962
42778
59525
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55090
54847
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9645L7
s57L3

97a954
55022
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55062

LO67535
5581-5

PROTOGOLLO
5L460

1_O61-654
34757
56061-
51_438
s5907
56.484

9743L2
959242

56790

PFì,OTOCOLLO
5o,4LO
55939

974305
1070445
974337

PIJNTI
95
90
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85
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ao
75
75
75
75
75
70
65
65
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65
65
65
65
60
60
55
50
45
45

PT'NTI
40
40
40
40
40
35
35
35
35
35

PTJNTI
30
30
30
30
30
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JUDITH RAWIITHA
CLAUDIA
SERENA
ROSALBA
BARTOLO MARIANO
OFì.NELI A
ANTONIO
IVIARTI NA
CLAU DIO
RENATO
FRANCESCO
DAVIDE
CAfVII LLA
ANTONIO
CLAUDIO
FEDERICA
ANTONIO
ÍVI,A,RIA CI RA
VITTORIO
st rvtoN E
GIOVANNI
ÍVIADDALENA

NOME
ELIANA
ANDREA PAOLO
VINCENZO
ÍVIARIA ETVIILIANA
ELENA RITA
IVIARIO
SABRI NA
GLAUCO
NADIA
ANDRE.ANA

NOME
RAFFAELLA
LU IGI
FAUSTO
RAFFAELA
RICCARDO
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